
UCHWAŁA NR 36/2015
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie stwierdzenia utraty mocy upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Chodzieży do wprowadzania zmian w planie finansowym 

wydatków bieżących.

Na podstawie § 8 pkt 5 Uchwały Nr III/17/2014 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
23 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015; 
§ 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616, ze zm.) oraz § 8 w związku z § 7 ust. 1 Uchwały 
Nr 23/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 12 stycznia 2015 roku w sprawie 
przyznania uprawnień do wprowadzania zmian w planie finansowym wydatków 
bieżących, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że traci moc udzielone Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Chodzieży upoważnienie do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
bieżących w ramach rozdziału.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta
Julian Hermaszczuk .....................................................

Wicestarosta
Mirosław Juraszek .......................................................

Członkowie 
Zarządu: Eugeniusz Bogdan .......................................................

Roman Golcz …...........................................................

Remigiusz Nowak ..........................................................

Id: A9B642AD-A301-4E04-9630-FB1B05D4F1F3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do
Uchwały Nr ___/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia___ stycznia 2015 roku.

w sprawie stwierdzenia utraty mocy upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego
Urzędu Pracy w Chodzieży do wprowadzania zmian w planie finansowym wydatków

bieżących.

Zarządzenie Nr 2/2015 z dnia 13 stycznia 2015 roku Dyrektora Powiatowego
Urzędu Pracy zostało wydane z naruszeniem § 7 ust. 1 Uchwały Nr 23/2015 Zarządu
Powiatu Chodzieskiego z dnia 12 stycznia 2015 roku w sprawie przyznania uprawnień
do wprowadzania zmian w planie finansowym wydatków bieżących.

Jednostka zastosowała błędną formatkę, która dotyczyła wniosku do Zarządu
Powiatu o zmianę planu wydatków, a winna to być decyzja Kierownika jednostki o
dokonanych zmianach wydatków bieżących.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Opracowali:

Pracownicy Wydziału Finansów

Starostwa Powiatowego w Chodzieży

Id: A9B642AD-A301-4E04-9630-FB1B05D4F1F3. Uchwalony Strona 1




